

ترازیت ۱۹۰ هزار تن کالا از گمرک ریلی رازی به خارج از کشور

افزاده - خبرنگار امین در آذربایجان غربی: مدیر گمرک رازی در ترازیت ۱۹۰ هزار تن کالا از این گمرک به خارج از کشور طی شش ماه گذشته اکتبر خرداد است در گمرک و گوی اظهار کرده: گمرک ریلی رازی تنها سدا تجاری و ترانزیتی ریلی از ایران به اروپا است و نقش مهمی را در صادرات و ترانزیت کالا از طریق ریلی به خارج از کشور ایفا می کند. در این راستا در شش ماه گذشته بیش از ۱۹۰ هزار تن انواع کالا از این سدا ریلی به داخل و خارج از کشور ترانزیت شد.

سمنان دارای رتبه نخست ایجاد اشتغال در کشور

استادان سمنان گفت: بر اساس گزارش های اعلامی از سوی دفتر ریاست جمهوری به وزارت کشور، طی ارزیابی ۶ ماه نخست سال ۱۴۰۲ در زمینه ایجاد اشتغال ایجاد شده، استان سمنان توانست بین استان های کشور رتبه نخست را به خود اختصاص دهد. سیدمحمدرضا هاشمی، استاندار سمنان صبح امروز در جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان که در سالن جلسات یادگار امام (ره) استانداری سمنان گشت، مردم استان سمنان را برای اشتغال از آیت الله سیدابراهیم رئیسی، ریاست جمهوری در دور دوم سفر به استان با حضور پرشور و حماسی خود ستک تمام گذاشتند و سفر به بهترین شکل ممکن برگزار شد که به واقع این مهم تبدیل به یک سرمایه اجتماعی شد. وی افزود: با تحقق این مهم بود که اعتبارات دور دوم سفر ریاست جمهوری به استان در حوزه های اقتصاد و عمران به نسبت دور قبل سفر ما رشد بسیار چشمگیری همراه بود. استاندار سمنان تأکید کرد: بانک های عامل استان ضرورت دارد تا تلاش خود را برای تخصیص ۱۰۰ درصدی تسهیلات تصوره ۱۸ و حتی بیش از میزان در نظر گرفته شده به کار گیرند.

رهاورد سال پر بارش پیش بینی بر داشت ۲۲۷ هزار تن محصول



سال آبی جاری یکی از خشک ترین بایر های دوره های اخیر در کبکلیه و بویراحمد در سال های اخیر تجربه شد اما این استان زستان پربارانی را پشت سر گذاشت و بارندگی های نخستین ماه بهار هم بیشتر از نرمال بود امری که امیدها را برای درآمد خوب زراعت کاران استان زنده کرده است. حدود ۹۰ هزار هکتار از ۱۳۳ هزار هکتار زمین زراعی کبکلیه و بویراحمد دیم است به همین دلیل در سال های خشکالی بخش زماهی از محصولات زراعی ناپرد می شود اما اسنل با سخاوت آسمان و حمایت های دولت آن طور که کارشناسان پیش بینی کرده اند سال پر محصول و پردرآمدی در انتظار بهره برداران است. ولی بهره مندترین مرکز پیشی اداره کل هواناسی کبکلیه و بویراحمد گشت؛ بارندگی های پاییزی سال زراعی جاری کمتر از نرمال بود اما باران های زمستان نرمال و نخستین ماه بهار نیز بیشتر از نرمال گزارش شده است. براساس آخرین آمار که هواناسی کبکلیه و بویراحمد در روز بیست و پنجم فروردین ماه اسنل اعلام کرده میانگین بارندگی های سال آبی جاری در استان به ۵۶۰ میلیمتر رسیده که بررسی آمارها نشان می دهد ۹۸۱ درصد از بارندگی ها نسبت به دوره بلند مدت در استان محقق شده است. این در حالی است که میانگین بارندگی سال زراعی جاری در کبکلیه و بویراحمد تا پایان اسنلده ماه ۱۴۰۲ میلادی ۳۷۷ میلیمتر بوده به عبارت بهتر بارندگی های بهاره ۱۷۸ میلیمتر گزارش شده که این آمار به آن مناسبت که کشتزارهای دیم کبکلیه و بویراحمد در فروردین اسنل سیراب شدند و زمینه برای سالی پر محصول فراهم شد. میانگین بارش های بلند مدت کبکلیه و بویراحمد ۵۸۳ میلیمتر است. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی کبکلیه و بویراحمد گفت: براساس برآورد و پیش بینی های کارشناسی صورت گرفته بهار و تابستان اسنل ۱۸۰ هزار تن گندم در کشتزارهای استان برداشت

تولید محصولات زراعی طرح کشت قراردادی این استان در دست اجراست

داریوش حصار افزود: ارائه کود فسفاته به صورت اعتباری به کشاورزان، تحقیقات بیمه ای و تسهیلات پرداخت کرایه حمل از مراکز خرید از جمله این حمایت ها است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کبکلیه و بویراحمد گفت: طرح جهش تولید از دیگر برنامه های حمایتی دولت در دیمزارهای گندم، جو، محصولات علوفه ای، گیاهان دارویی و حیوانات در این استان است. سید علی مستندی پور اظهار کرد: خرید تضمینی محصولات، تأمین کود و بذر پارانه ای، اختصاص پارانه بیمه محصولات دیم، اعطای تسهیلات فرضی الحسنه و آموزش های رایگان به کشاورزان از جمله شوق های هستند که جهت افزایش بهره وری در اراضی دیم کشور، در طرح جهش تولید در دیمزارها و با همکاری سدا اجرایی فرمان امام (ره) در اختیار کشاورزان قرار داده می شوند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کبکلیه و بویراحمد تصریح کرد: طرح جهش تولید در دیمزارها، برای سوسین سال پیاپی برای محصولات ناسی از جمله گندم، جو، محصولات علوفه ای، گیاهان دارویی و حیوانات در استان در حال اجراست. مستندی پور عنوان کرد: استفاده از کودهای بذرملی موجب جوانه زنی سریع تر و همچنین افزایش عملکرد محصول می شود. مستندی پور همچنین با اشاره به اجرای ۲ پایگاه نوآوری پلته های تحقیقاتی کشت دیم در سطح استان، ادامه داد: یکی از اهداف مهم طرح دانش بنیان جهش تولید در دیمزارها، افزایش ضریب نفوذ دانش در بین کشاورزان است که به این منظور و با توجه به دستورات عملی های انسانی از وزارت جهاد کشاورزی، برنامه ریزی های لازم جهت اجرای پایگاه های نوآوری در دو اقلیم گرمسیر و سردسیر استان انجام گرفته است. در استان کبکلیه و بویراحمد تولید می شود این استان ۱۷۰ هزار هکتار زمین کشاورزی دارد که ۱۶۰ هزار هکتار آن زراعی است. سالیانه بیش از ۵۰۰ هزار تن محصول مالد نیسی از کبکلیه و بویراحمد در استان کبکلیه و بویراحمد تولید می شود این استان ۱۴۵ هزار هکتار زمین کشاورزی دارد که ۱۴۰ هزار تن از این میزان گندم است. کبکلیه و بویراحمد با مساحتی حدود ۱۶ هزار ۲۴۸ کیلومتر مربع، سرزمینی مرتفع و کوهستانی با اقلیم سردسیری و گرمسیری در جنوب غربی ایران قرار دارد. این استان با ۲۱۶ هزار نفر جمعیت یک درصد مساحت کشور را در اختیار دارد.

مدیرعامل توسعه نیشکر داد: هدف گذاری برای تولید ۷۰۰ هزار تن شکر

مدیرعامل توسعه نیشکر و صنایع جانبی از تولید بیش از ۱۱۰ هزار تن شکر خام در واحدهای نیشکری خوزستان خبر داد و بر عزم این شرکت برای تصاحب ۳۸ درصد بازار شکر تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر عبدالعلی ناصر در آیین اختتامیه سوسین جشنواره ملی شکرستان با بیان اینکه برداشت نیشکر در هفت کشت و همت این شرکت به پایان رسیده، اظهار کرد: تاکنون ۶۱۰ هزار تن شکر خام در این واحدهای نیشکری تولید شده است. وی افزود: برداشت نیشکر در هفت تپه تا اویل خرداد ادامه خواهد داشت و پیش بینی می شود با احصای تولید این شرکت، در مجموع حدود ۶۳۰ هزار تن شکر در استان تولید شود. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر با اشاره به افزایش تولید شکر در مقایسه با سال گذشته، گفت: اسنل ۵۰ درصد بیشتر از سال بهره برداری گذشته شکر تولید شده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر نهم این شرکت از بازار شکر کشور ۳۵ درصد است، تصریح کرد: با افزایش تولید اسنل، این سهم به ۳۸ درصد خواهد رسید. ناصر همچنین از پیش بینی تولید ۷۰۰ هزار تن شکر در سال بهره برداری آینده خبر داد و گفت: زستان بدون سرما و یخبندان سال گذشته، تولید بخش برداشت محصول باقیبخت تر خواهد بود. وی ضمن قدردانی از تمامی شرکت کنندگان و برگزارکنندگان این جشنواره بزرگ، اظهار کرد: این جشنواره در سال جاری با سیاست گذاری بهتر به سمت تحقق دستاوردهای پیش خواهد رفت. در پایان آیین اختتامیه سوسین جشنواره ملی شکرستان از برگزیدگان بخش های رفایش جشنواره در حوزه های ادبی، عکاسی و نشانی و رسانه تجلیل شد.

طی فروردین ماه سال جاری شناسایی ۶۲ فقره انشعاب غیر مجاز آب در گیلان

سیدمحمد هرنگ - خبرنگار امین در گیلان: سرپرست معاونت خدمات مشترکین و شرکت آب و فاضلاب گیلان از شناسایی ۶۲ فقره انشعاب غیر مجاز آب در این استان طی فروردین ماه سال جاری خبر داد. به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گیلان، سیدمحمد هرنگ افزود: این رقم در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته ۶۷ درصد افزایش داشته است. سرپرست معاونت خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب گیلان تصریح کرد: استفاده کنندگان انشعاب غیر مجاز ضمن تصحیح

جدول شماره ۵۶۷۹. Includes a crossword puzzle grid and a list of 15 clues in Persian. The clues are: 1. A story of love between a merchant and a woman. 2. A son of a woman. 3. A woman. 4. A woman. 5. A woman. 6. A woman. 7. A woman. 8. A woman. 9. A woman. 10. A woman. 11. A woman. 12. A woman. 13. A woman. 14. A woman. 15. A woman.

جدول شماره ۵۶۷۹. Includes a crossword puzzle grid and a list of 15 clues in Persian. The clues are: 1. A story of love between a merchant and a woman. 2. A son of a woman. 3. A woman. 4. A woman. 5. A woman. 6. A woman. 7. A woman. 8. A woman. 9. A woman. 10. A woman. 11. A woman. 12. A woman. 13. A woman. 14. A woman. 15. A woman.